

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Ораниенбаумская ул. д.13 литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 04.2021

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.04.2021	апрель 2021 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сто пятьдесят семь тысяч сто тридцать рублей 51 копейка*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						27,45		157 130,51
ЖЭС-2						12,45		26 635,06
1	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей 00-00007974 Труба водосточная (D 216 мм Zn, t 0,55 мм) БП-00014016 Саморезы металл-металл 4,2 x 13 мм 1000 шт БП-00014518 Труба водосточная (D 216мм, Zn, t 0,55 мм, L 1250 мм)	ТЕРэ4.01-07-003-01	10 м	2,25	6 579,33	14 803,49	
				шт	10	433,33	4 333,30	
				шт	40	0,50	20,00	
				шт	8	500,00	4 000,00	
2	2	Смена частей водосточных труб: отливы БП-00013636 Отлив (D 150 мм Zn, t 0,55 мм гофра) БП-00014016 Саморезы металл-металл 4,2 x 13 мм 1000 шт	ТЕРэ4.01-07-003-04	10 шт.	0,1	6 081,60	608,16	
				шт	1	250,00	250,00	
				шт	4	0,50	2,00	
3	3	Смена ухватов для водосточных труб: в камен. стенах БП-00013632 Охват (D 216 мм , г/к, 2,5x25)	ТЕРэ4.01-07-009-01	10 шт.	0,1	3 755,80	375,58	
				шт	1	141,67	141,67	
4	4	Навеска страховочного троса	ТЕР46-08-033-01	1 операция	2	519,55	1 039,09	
5	5	Навеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-02	1 операция	4	1 194,29	4 777,14	
6	6	Перенавеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-03	1 операция	4	1 257,90	5 031,60	

Прямые затраты по разделу:	14 829,24
Накладные расходы по разделу:	4 556,75
Сметная прибыль по разделу:	2 809,89
НДС 20% по разделу:	4 439,18
Итого по разделу, включая НДС:	26 635,06

PCY							
7	1	Разборка покрытий кровель из рулонных наплавляемых материалов количество слоев разбираемого покрытия от 1 до 4	ТЕРэ4.01-07-002-05	10 м2	3	833,97	2 501,90
8	2	Смена покрытий из лист. стали сред.слож.: с наст. жел. и свес. S>50 м2 БП-00014354 Костыль кровельный (г/к, 4x25, грунт) БП-00014355 Крюк кровельный (г/к, 4x25, грунт) БП-00014307 Гвоздь строительный 4,0x100мм 5кг/уп БП-00014308 Гвоздь строительный 4,0x120мм 5кг/уп БП-00014312 Гвоздь строительный3,0x70мм 5кг/уп	ТЕРэ4.01-07-005-01	10 м2	3	17 296,26	51 888,78
				шт	25	70,83	1 770,75
				шт	25	70,83	1 770,75
				кг	2	141,63	283,26
				кг	2	141,63	283,26
				кг	2	122,73	245,46

		БП-00014322 Колер для краски Текс универсальный Текс красный №01 0,5л		л	1	546,00	546,00
		БП-00014303 Огнебиозащита Неомид 450-1 тонирующая 10 кг 1 группа		кг	10	163,15	1 631,50
		БП-00014567 Рубероид РКП - 350 (О) 1 x 15м		м	31	30,10	933,10
		БП-00014400 Рулон оцинкованный 0,55x1000 (25000) 8 шт		м2	30	414,58	12 437,40
9	3	Смена обрешетки: сплошным настилом из досок толщиной до 50 мм	ТЕРэ4.01-07-004-05	10 м2	3	18 689,96	56 069,89
		БП-00014559 Доска профилированная 50x150x6000		м3	2	18082,63	28 028,08
10	4	Устройство кровельных ограждений с применением конструкций	ТЕРэ4.01-07-024-01	т	0,188	106 568,51	20 034,88
		БП-00019007 Ограждение кровельное Тип 4 без окраски		пог.м	25	549,92	13 748,00

Прямые затраты по разделу:	83 382,56
Накладные расходы по разделу:	14 641,14
Сметная прибыль по разделу:	10 723,08
НДС 20% по разделу:	21 749,35
Итого по разделу, включая НДС:	130 495,45

Прямые затраты по всем разделам:	89 239,25
Накладные расходы по всем разделам:	24 376,83
Сметная прибыль по всем разделам:	17 326,01
НДС 20% по всем разделам:	26 188,42
Итого по разделам, включая НДС:	157 130,51

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №2 _____ Горностаев Н. Ю.

Сдал: И.о. начальника РСУ _____ Крикун Г.А.